-------A tale proposito, la Presidente rileva, inoltre, che i prestiti obbligaziona ri in cir-

colazione sono tutti quotati su mercati rego lamentati o su sistemi mul tilaterali di

negoziazione, ad eccezio ne del prestito emesso il 1° otto bre 2010, denominato

"Eni S.p.A. - TF 2010/2020", che ammonta a com plessi vi USD 450.000.000,00

(quattrocentocinquantamilioni virgola zero), del prestito emesso il 1° ottobre

2010, denominato "Eni S.p.A. - TF 2010/2040", che ammonta a complessivi USD

350.000.000,00 (trecento cin quantamilioni virgola zero), del prestito emesso il 12

settembre 2018, deno minato "Eni 2018/2023", che ammonta a complessivi USD

[...]

Notes - Nona Emissione", che ammonta a complessivi euro 1.000.000.000,00

(unmiliardo virgola zero), quotato presso la Borsa del Lussemburgo;------------------------------

- quello emesso il 27 giugno 2012, denominato "Eni S.p.A. - Euro Medium Term

Notes - Decima Emissione", che ammonta a complessivi euro 750.000.000,00

(settecentocinquantamilioni virgola zero), quotato presso la Borsa del Lussem-

burgo;---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- quello emesso il 9 luglio 2013, denominato "Eni S.p.A.

[...]

sa del Lussembur go;-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- quello emesso il 15 settembre 2017, denominato “Eni S.p.A. - Euro Me dium

Term Notes – Ventiduesima Emissione” che am monta a complessivi euro

650.000.000,00 (seicentocinquanta milioni virgola zero), quotato pres so la Borsa

del Lussemburgo;------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- quello emesso il 12 settembre 2018 denominato "Eni 2018/2023", che am-